Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa
Prêfeito Municipal
Pitanga - PR

Assunto: proieto para alteração orçamentária do Legislativo

Solicitamos envio de projeto de lei para suplementar despesa conente na dotaçáo
orçamentária do Legislativo Municipal que comporá o valor total de R§ 220.000,00 (duzentos e

vinte mil reais), nas seguintes dota@es orçamentárias e fontes de recurso:

ClassiÍicação Ot LEGISLATIVOMUNICIPAL
OO1 LEGISTÂTIVO MUNICIPAL ,

Manutenção das Aüvidadês Legislativas
OBRIGAçÔE§ PATRONAIS

.íOOiRecursos d! Tesouro. (Descentralizados) - Rêcursos do